
 

 

 

 

 
 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесят  п’ята сесія) 
 

від   21 жовтня 2020 року                                                                                   с. Верхня 

№       - 55 /2020 р.                                                                                              
 

Проект Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

Про затвердження фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги  

Верхнянської сільської ради ОТГ» на 2021 рік. 

 

          Відповідно до ст. 75,78 Господарського кодексу України, зв’язку зі змінами 
системи фінансування охорони здоров’я, та з метою вдосконалення системи фінансового 
планування і підвищення ефективності роботи Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради ОТГ», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и л а : 
1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради ОТГ» на 2021 

рік» (додається). 
2. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради ОТГ» Маліборській І.В. 
забезпечити контроль за своєчасним виконанням вимог, передбачених фінансовим 
планом.   

3. Організацію виконання рішення покласти на першого заступника сільського голови 
І.В.Кавчака. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування 
фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку  ( І.Я. Мельник). 
 

Сільський голова ОТГ                                      Микола Філіпович 

 

 
 

 


	№       - 55 /2020 р.

